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Laugh and cry. Having a good sob is reputed to be good for you. So is laughter, which has been shown to help heal bodies, as well as broken hearts. Studies in Japan indicate that laughter boosts the immune system and helps the body shake off allergic reactions.
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Türlerin Kökeni - Charles Darwin
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Charles Darwin'in organik evrim kuramı bilime yaptığı katkı kadar, getirdiği tartışmalarla da önemli bir kitapt  ...
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Kur'an, İncil ve Tevrat'ın Sümer'deki Kökeni - Muazzez İlmiye Çığ
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Sumerliler, bu dinlerin çıkışından yüzlerce hatta binlerce yıl önce, siyasal yaşamlarını yitirmişlerdi. Anca  ...
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Dinin Kökenleri - Sigmund Freud
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Dinin Kökenleri, Freud'un dinsel inanç konusundaki görüşlerinin ayrıntılı bir anlatısını sunmaktadır. Freud,  ...
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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Psikanaliz ve Uygulama - Sigmund Freud
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Psikanalizin kurucusu olan Sigmund Freud (1856 - 1939), bu kitabında psikanalizin beş yaşındaki bir çocuk üzerinde  ...
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“ No amount of guilt can solve the past, and no amount of anxiety can change the future. ” ― Anonymous



 Ask yourself: What is your ideal life partner like? Where can you find him/her? Next
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